



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002324368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711140
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B0711140
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท 08 ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
9/9
-
ต.บางคูวัด อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 140/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบทำการ
เลขคิตตาม 66B0711140 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง 278/2566 ลว. 7 พย. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	2,000.000 ชิ้น	23.70	47,400.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 140/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 66B0711140 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง 278/2566 ลว. 7 พย. 2566				
2	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	2,100.000 เมตร	33.00	69,300.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 140/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 66B0711140				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
(หน.บพ.กฟจ.พร.)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - ๗ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายพงศธร ป้อมสุข)
(ผจก.กฟจ.พร.)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - ๗ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002324368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 66B0711140
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 140/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 66B0711140	50.000 ชิ้น	1,422.00	71,100.00
4	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 140/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 66B0711140	350.000 กิโลกรัม	244.00	85,400.00
5	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 140/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 66B0711140	500.000 ชิ้น	67.40	33,700.00
6	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 140/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 66B0711140	1,000.000 ชิ้น	39.50	39,500.00
7	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 140/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 66B0711140	200.000 ชิ้น	527.00	105,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(**น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์**)
ตำแหน่ง(Position) **หน.บ.กฟอ.พร.**
วันที่(Date) **๗ พ.ย. ๒๕๖๖**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(**นายพงศธร ป้อมสุข**)
ตำแหน่ง(Position) **ผจก.กฟอ.พร.**
วันที่(Date) **๗ พ.ย. ๒๕๖๖**

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002324368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 66B0711140
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	----------------	---	--

รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	451,800.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	451,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,626.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	483,426.00

(สี่แสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(**น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์**)
ตำแหน่ง(Position) **ผบ.น.กฟผ.พร.**
วันที่(Date) **- ๗ พ.ย. ๒๕๖๖**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(**นายพงศธร ป้อมสุข**)
ตำแหน่ง(Position) **ผจก.กฟผ.พร.**
วันที่(Date) **- ๗ พ.ย. ๒๕๖๖**

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)